Председателю Гродненского районного исполнительного комитета
Хелскому В.В.
_________________________________
_________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей)________________
	(место прописки, регистрации)
_________________________________
Телефоны: _________________________
(домашний, мобильный)
паспорт:__________________________
(серия, номер, выдан кем, когда)
__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного (блокированного) жилого дома, жилого помещения в блокированном жилом доме (нужное подчеркнуть), расположенном по адресу: ________________________________________________________________
(сельсовет, населённый пункт, улица, номер участка или дома)
________________________________________________________________
	Сведения о проделанных работах по электроснабжению: ________________________________________________________________
(инженерно-техническое оборудование, параметры и технические характеристики жилого дома (жилых помещений)
________________________________________________________________

________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
- акт выполненных работ по договору со специализированной организацией
- документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов
- сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя ____________________ в банке Республики Беларусь

«____» ____________ 202__ г. __________________   __________________
							(подпись)                               (фамилия, инициалы)
    __________________   ___________________